
Extra 
čas navíc

S technologií 

www.gpbatteries.cz



Nová a vylepšená řada 
alkalických baterií
Alkalické baterie s pokročilou technologií G-TECH 
nabízejí pestrou paletu tvarů a velikostí, aby se 
snadno přizpůsobily všem vašim potřebám.

AA AAA C D 9V

Ty správné detaily. Ta správná chemie.
Co je G-tech? 
G-TECH dodává bateriím tu extra energii, 
kterou jste hledali. Funguje takto:

Zdrojové jádro využívá práškový 
zinek s vysokou hustotou, který 
zajišťuje rychlou a efektivní výrobu 
energie a tedy i lepší výkon baterie.

Zvyšuje elektrickou vodivost 
a prodlužuje životnost výkonu.

Odolná korozivzdorná ocel se 
zjednodušeným vnitřním tvarováním 
zvětšuje povrch reaktivních materiálů 
pro vyšší přenos energie.

Patentovaný nylonový těsnící kroužek 
a odolná antikorozní konstrukce 
zajišťují dlouhodobé skladování baterie 
a zároveň zabraňují jejímu vytečení.

Práškový zinek nové generace Vícekroužkové jádro obsahující 
grafit vysoké čistoty

Zjednodušená vnitřní konstrukce Patentovaná ochrana proti vytečení



Obal může být jako divadelní hra, 
může vytvářet příběh.
Síla komunikace

Využití i jako úložný box

Steve Jobs

7. Typ a množství baterií

2. Název řady

6. Chemické složení

5. Množství

 3. Navýšení výkonu

1. Značka

8. Udržitelnost

4. Technologie

Věříme v udržitelnost. Obal je recyklovatelný.



Ultra+
Maximální výkon ve vašich rukou
O 200 %* větší výkon oproti ostatním 
bateriím testovaným normou
IEC60086-2 : 2021 MAD

* Kde norma uvádí výdrž alkalické baterie 5 hodin, 
  GP Ultra+ má výdrž až 15 hodin. 

Ultra
Získejte více z každého okamžiku
O 80 %* větší výkon oproti ostatním 
bateriím testovaným normou 
IEC60086-2 : 2021 MAD

* Kde norma uvádí výdrž alkalické baterie 5 hodin, 
  GP Ultra+ má výdrž až 9 hodin. 

Super
Vždy po ruce pro každodenní potřeby
O 50 %* větší výkon oproti ostatním 
bateriím testovaným normou 
IEC60086-2 : 2021 MAD

* Kde norma uvádí výdrž alkalické baterie 5 hodin, 
  GP Ultra+ má výdrž až 9 hodin. 


